
Relatório gerado em Terça-Feira, 01 de Julho de 2025 às
20h52min Página 1 de 2

Licitações
Data do aviso de licitação: 26/05/2025

https://licitacoes.sobral.ce.gov.br/detalhes/licitacao:4463

Detalhes da Licitação

Título: SRP - Aquisições de materiais didáticos do 2º, 5º e 9º ano

Sistema de realização: LICITANET - Nº 0402025

Objeto:
Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais didáticos, da Coleção
Acerta Brasil, da Editora Ática, para atender as necessidades dos alunos e professores do
2º, 5º e 9º ano da Rede Pública Municipal de Ensino de Sobral.

Modalidade: Pregão Eletrônico - Lei 14.133/2021

Órgão demandante: Secretaria de Educação

Realização (Horário de
Brasília): 10/06/2025 às 09:00

Acolhimento das
propostas: 27/05/2025 às 08:00

Abertura das propostas: 10/06/2025 às 08:00

Data de homologação:

Status: Homologada

Edital: https://licitacoes.sobral.ce.gov.br/arquivo/edital/licitacao:4463

Arquivos

Nenhum arquivo encontrato

Publicações

Local da publicação: DIARIO OFICIAL DA UNIAO

Data da publicação: 26/05/2025

Observação: AVISO DE LICITAÇÃO

Local da publicação: DIARIO OFICIAL DO ESTADO

Data da publicação: 26/05/2025

Observação: AVISO DE LICITAÇÃO

Local da publicação: DIARIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Data da publicação: 26/05/2025

Observação: AVISO DE LICITAÇÃO

Local da publicação: JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO

Data da publicação: 26/05/2025

Observação: AVISO DE LICITAÇÃO

Local da publicação: OUTRAS PUBLICACOES DO EDITAL

Data da publicação: 26/05/2025

Observação: AVISO DE LICITAÇÃO NA PLATAFORMA LICITANET

Local da publicação: OUTRAS PUBLICACOES DO EDITAL

Data da publicação: 26/05/2025

Observação: AVISO DE LICITAÇÃO NO SITE DA PREFEITURA DE SOBRAL

https://licitacoes.sobral.ce.gov.br/detalhes/licitacao:4463
https://licitacoes.sobral.ce.gov.br/arquivo/edital/licitacao:4463


Relatório gerado em Terça-Feira, 01 de Julho de 2025 às
20h52min Página 2 de 2

Avisos

Nenhum aviso encontrado.


